Y ket s
COMUNE DI CAMPOTOSTO
Provincia di L' Aquila
C.AP. 67013 - C. F, 00085160661 — ¢.c.p. 12153672 — Tel. 0862 900142 — 900320 fax
PaBR CaTAa oL
REGsTRO N (B

Prot. /{660 peEL 24 APR 2012 oL 2 4 APR, 2012
IL SINDACO

Vista la propria precedente ordinanza n. del 19 aprile ¢c.a. con
cui e stata programmata la temporanea chiusura dell'acqua
potabile in Campotosto Capoluogo a decorrere dalle ore 08,00 del
giorno 26 e sino alle ore 20,00 del 27 aprile 2012, per ragioni di
manutenzione dell'impianto idrico:

Rilevato che d'intesa con il gestore del servizio dell'impianto
risulta opportuno, anche in vista del possibile e copioso afflusso
turistico che, usualmente, I'ente comunale registra nei giorni che
intercorrono tra le festivita dal 25 aprile e del 1 maggio, differire la
ridetta attivita manutentiva ai successivi 7 e 8 maggio 2012;

Considerato che la posticipazione dell'intervento non
determina alcun, seppur potenziale, rischio o disservizio in danno
della popolazione residente;

Alla luce di quanto descritto in premessa,
DISPONE

Di rettificare la precedente ordinanza n. del 19/4/2012
disponendo, per [l'effetto, la temporanea chiusura dell'acqua
potabile in Campotosto Capoluogo a decorrere dalle ore 08,00 del
giorno 7 e sino alle ore 20,00 dell' 8 maggio 2012.

INVITA, pertanto,

La cittadinanza, al fine di ridurre [Iinevitabile disagio
connesso all'esecuzione dell'attivitda manutentiva descritta, ad
accumulare la quantita di acqua sufficiente per il proprio personale
fabbisogno, nei giorni sopra indicati.

Campotosto, 23 aprile 2012

Il Sindaco A7

A fq_ni?'%jﬂwmﬁ”i@ S Lagnaia




